

Nitelik Kodu	Unvanı	Öğrenim	KPSS Puan Türü	Kadro Sayısı	Aranan Nitelikler
HM 01	Hemşire	Lise	KPSS (P94)	5	Sağlık meslek liselerinin Hemşirelik bölümünden mezun olmak ve belgelendirmek kaydıyla lise mezuniyetinden sonra en az 2 (iki) yıl hastanelerde Hemşire olarak çalışmış olmak. (Aday; alanla ilgili kurumda görev yaptığı süreleri gösteren kurum yazısı ile barkodlu Sosyal Güvenlik Kurumu hizmet döküm belgesini ibraz etmeleri gerekmektedir.)
HM 02	Hemşire	Lise	KPSS (P94)	20	Sağlık Meslek Liselerinin Hemşirelik bölümünden mezun olmak.
HM 03	Hemşire	Lisans	KPSS (P3)	5	Yükseköğretim Kurumlarının Hemşirelik bölümü lisans mezunu olmak ve belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyetinden sonra en az 2 (iki) yıl hastanelerde Hemşire olarak çalışmış olmak. (Aday; alanla ilgili kurumda görev yaptığı süreleri gösteren kurum yazısı ile barkodlu Sosyal Güvenlik Kurumu hizmet döküm belgesini ibraz etmeleri gerekmektedir.)
HM 04	Hemşire	Lisans	KPSS (P3)	20	Yükseköğretim Kurumlarının Hemşirelik bölümü lisans mezunu olmak.
FT 01	Fizyoterapist	Lisans	KPSS (P3)	2	Yükseköğretim Kurumlarının Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon veya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans bölümü mezunu olmak
SF 01	Sağlık Fizikçisi	Lisans	KPSS (P3)	1	Yükseköğretim Kurumlarının Fizik, Fizik Mühendisliği veya Nükleer Enerji Mühendisliği lisans eğitimi üzerine radyoterapi fiziki, diagnostik radyoloji fiziki veya nükleer tıp fiziki dallarının birinde yüksek lisans mezunu olan veya lisansüstü eğitiminin (yüksek lisans) Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca bu alanlara eşdeğer olduğunu gösterir belgeye sahip olmak.
ST 01	Sağlık Teknikeri (Anestezi)	Önlisans	KPSS (P93)	2	Yükseköğretim Kurumlarının Anestezi, Anestezi Teknikerliği önlisans programlarının birinden mezun olmak
ST 02	Sağlık Teknikeri (Diyaliz)	Önlisans	KPSS (P93)	2	Yükseköğretim Kurumlarının Diyaliz önlisans programından mezun olmak.
ST 03	Sağlık Teknikeri (Eczane Hizmetleri)	Önlisans	KPSS (P93)	2	Yükseköğretim Kurumlarının Eczane Hizmetleri önlisans programından mezun olmak.
ST 04	Sağlık Teknikeri (Nükleer Tıp)	Önlisans	KPSS (P93)	2	Yükseköğretim Kurumlarının Nükleer Tıp Teknikleri önlisans programından mezun olmak.
ST 05	Sağlık Teknikeri (Radyoloji)	Önlisans	KPSS (P93)	2	Yükseköğretim Kurumlarının Radyoloji veya Tıbbi Görüntüleme Teknikleri önlisans programlarının birinden mezun olmak
ST 06	Sağlık Teknikeri (Tıbbi Laboratuvar)	Önlisans	KPSS (P93)	5	Yükseköğretim Kurumlarının Tıbbi Laboratuvar veya Tıbbi Laboratuvar Teknikleri önlisans programlarının birinden mezun olmak.
DES 01	Destek Personeli (Hizmetli)	Lise	KPSS (P94)	19	- Ortaöğretim Kurumlarının (lise ve dengi) herhangi bir alanından mezun olmak. - İlan son başvuru tarihi itibarıyla 35 (otuz beş) yaşından gün almamış olmak. - Üniversitemiz Hastanesi açık ve kapalı alanlarında, temizlik, basit bakım-onarım, taşıma ve ısıtma hizmeti, peyzaj işleri, bahçe bakımı ve düzenlenmesi işlerinde çalıştırılacak. - Gerektiğinde Hizmetli kadrosuna ait görevlerin tamamını yürütecek. - Vardiyalı çalışmaya engel durumu bulunmamak.
DES 02	Destek Personeli (Hastabakıcı)	Lise	KPSS (P94)	10	- Ortaöğretim kurumlarının hasta ve yaşlı hizmetleri alanı engelli bakımı, hasta bakımı, hasta ve yaşlı bakımı ve yaşlı bakımı dallarından ya da sağlık hizmetleri alanının ebe yardımcılığı, hemşire yardımcılığı ve sağlık bakım teknisyenliği dallarının birinden mezun olmak. - İlan son başvuru tarihi itibarıyla 35 (otuz beş) yaşından gün almamış olmak. -Vardiyalı sistemde çalışmasına engel bir durumu bulunmamak.
TOPLAM				97	